
UCHWAŁA NR XXVII/202/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanych stanowiących własność Gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego niżej wymienionych niezabudowanych  
nieruchomości położonych w Rzepinie, stanowiących własność Gminy Rzepin:

1) dz. nr 684/7 o pow. 0,3410 ha położona przy ul. Adama Mickiewicza, KW GW1S/00028353/6,

2) dz. nr 1447 o pow. 0,1737 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

3) dz. nr 1448 o pow. 0,1063 ha położona przy ul. Bolesława Prusa,KW GW1S/00016550/0,

4) dz. nr 1449 o pow. 0,1040 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

5) dz. nr 1450 o pow. 0,1246 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

6) dz. nr 1452 o pow. 0,0881 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

7) dz. nr 1454 o pow. 0,0895 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

8) dz. nr 1455 o pow. 0,0923 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

9) dz. nr 1456 o pow. 0,0883 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

10) dz. nr 1457 o pow. 0,1071 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

11) dz. nr 1458 o pow. 0,0707 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0,

12) dz. nr 1459 o pow. 0,0707 ha położona przy ul. Bolesława Prusa, KW GW1S/00016550/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 3FBBE0DA-7AE6-4889-8BC6-E68CE5CABF94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na zbycie
przedmiotowych nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego celem uzyskania przychodu do budżetu
Gminy. 

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Id: 3FBBE0DA-7AE6-4889-8BC6-E68CE5CABF94. Podpisany Strona 1




